

Valtuusaloite Levin alueen katujen talviaikaisen kunnossapidon seurannan saamiseksi yleisesti nähtäville

166/02.08.00/2019

Khall 25.02.2020 § 69

Varavaltuutettu Ville Jokela jätti valtuuston kokouksessa 3.2.2020 otsikolla "Levin alueen katujen talviaikaisen kunnossapidon seuranta saatava yleisesti nähtäville" valtuustoaloitteen, jonka oli allekirjoittanut yhteensä 16 valtuutettua/varavaltuutettua.

Aloitteessa todetaan:

"Levin alueella toimii lukuisa määrä katujen ja piha-alueiden kunnossapittäjiä talvikaudella.

Teiden aurauksista liittyisiin syntyvien palteiden poisto on kiinteistön omistajien hoidettava.

Levin alueen katujen aurauksen suorittaa yksi urakoitsija. Jos urakoitsijan käyttämän seurantajärjestelmän tehtyjen toimenpiteiden tiedot olisivat nähtävissä internetissä, voisivat kiinteistöjen pihojen puhdistajat ajoittaa oman toimintansa alueilla, joista tiet on ehditty aurata. Tällä hetkellä moni kiinteistöjen pihojen puhdistaja joutuu tekemään toisen kierroksen alueellaan pihojen puhdistamisen jälkeen puhdistessaan liittymät uudelleen. Tästä aiheutuu lisäkustannuksia yrittäjille, lisääntynyttä raskasta liikennettä tiestöllä ja tarpeettomia päästöjä.

Levin alueen katujen urakoitsijalla on myös ELY-keskuksen tiet Kittilässä urakoitavana, ja näistä teistä on tehty toimenpiteet nähtävissä kaikille. Tämä sama aineisto Levin katujen urakasta on saatavissa Kittilän kunnalla, mutta tällä hetkellä vain urakassa sovitulla tilaajan edustajalla."

Kunnanjohtaja:

Tekninen lautakunta valmistelee asian. Vastuuhenkilönä on tekninen johtaja.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

(Lisätietoja: Tekninen johtaja, p. 040 5406 357)

Levin katujen talvikunnossapidosta vastaava urakoitsija YIT on selvittänyt tulevien talvikunnossapitokausien osalta mahdollisuuden saada seurantajärjestelmä julkiseksi talviaikaisen kunnossapidon osalta. Urakoitsija on neuvotellut asiasta ohjelman tuottajan kanssa ja ilmoittanut kunnalle, että seurantajärjestelmä on mahdollista asentaa esim. kunnan sivuille. Kustannus on 50.000 € / vuosi.

Tekninen johtaja:

Lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se päättää huomioida julkisen seurantajärjestelmän käyttöönoton seuraavassa urakkakilpailussa. Tämä päätös ilmoitetaan aloitteen allekirjoittajille tiedoksi.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
